GARMIN.

1
——J

LT
- A,

\‘

STRIKER™ VIVID

o

Kasutusjuhend



© 2020 Garmin Ltd. vai selle filiaalid

Koik digused kaitstud. Vastavalt autoridigusseadustele ei tohi kaesolevat juhendit kopeerida ei osaliselt ega téielikult iima Garmini-poolse kirjaliku ndusolekuta. Garmin jatab endale diguse muuta
voi parendada oma tooteid ning teha kaesolevasse juhendisse muudatusi iima kohustuseta sellest isikuid v&i organisatsioone selliste muudatuste voi parenduste tegemisest teavitada. Toote
kasutamise kohta lisateabe ning varskeimate uuenduste saamiseks kilastage veebilehte www.garmin.com.

Garmin®, Garmin logo ja Ultrascroll® on ettevttele Garmin Ltd. véi selle haruettevdtetele kuuluvad kaubamérgid, mis on registreeritud USA-s ja teistes riikides. ActiveCaptain®, Garmin ClearVii",
Garmin Quickdraw™ ja STRIKER™ on ettevdttele Garmin Ltd. voi selle haruettevétetele kuuluvad kaubamargid. Neid kaubamérke ei tohi ilma ettevdtte Garmin selgesonalise loata kasutada.

Wi-Fi° on ettevétte Wi-Fi Alliance Corporation registreeritud kaubamérk.
Sonaméark BLUETOOTH® ja logod kuuluvad ettevéttele Bluetooth SIG, Inc. ja Garmin kasutab neid litsentsi alusel.


http://www.garmin.com

Sisukord Kaardil marsruudi loomine ja navigeerimine................................ 8

Navigatsiooni katkestamine............ccccoocviiriiiiniii, 8
Sissejuhatus........ccccervrreerir e 1 Vahepunktid................ SRR S 8
SEAAME KIANVIA .........eooooooe e 1 Praeguse asukoha tahistamine vahepunkting...................... 8
AVAKUVA ...ttt e e 1 Teise asukohta vahepunkti 100MiNe ..., 8
Suumimine seadmega STRIKER Vivid 4 ..................ooovvvvvvveeeeen 1 Ule parda oleva inimese asukoha tahistamine ja selleni
Kaardi sirvimine Seadmega STRIKER VIVIA 4 oo 1 naVIge.erlmlne ......... SRR LR 8
GPS-satelliidi signaali hankimine .........................ccccooorrrrrrreeeeen 1 Kaardil vahemaa mBBtMINe..............oooveervvvvecmmmncenen 8
. . . Kdikide vahepunktide loendi kuvamine..............ccccccooeieee. 9
Kaardiplotteri kohandamme .......................................... 1 Salvestatud vahepunkti muutmine
Avakuva kohandamine Vahepunkti véi MOB kustutamine
Kombmatswqmlehgd RIS Kaikide vahepunktide KUStUtAMINE ...........vvevveererereereeeeenne. 9
Uue kombinatsioonilehe loomine seadmega STRIKER Vivid TEEKONNAA ... 9
5/719........ RN SRR SEEEE B AR 2 Kaardil marsruudi loomine ja navigeerimine __________________________ 9
Uue kombinatsioonilehe loomine seadmega STRIKER Vivid Teekonna loomine ja salvestaming............cccccoovovevevevevevennnn, 9
4. RN e T 2 Marsruutide 10endi Vaatamine ......ooe oo 9
Kombinatsioonlehe kohandaming ... 2 Salvestatud teekonna mMuutmine...............coccoveeveveveveveeenennn. 9
Tﬁus'tvavllgu.se segdlstamlne ........................................................ 2 Salvestatud teekonna sirvimine ja sellel navigeerimine........ 9
Varvireziimi seadistamine Salvestatud teekonna sirvimine ja sellega paralleelselt
Helisignaali seadistamine [AEVATAMING ...t 9
Rakendus ActiveCaptain®.........ccccceceeceerrecccnennnecneennns 2 Salvestatud teekonna kustutamine............c..coocooeiiiciennen. 9
ActiveCaptain rollid..............cooveeeeieeeeeee e 2 Kdikide salvestatud marsruutide kustutamine.................... 10
Rakenduse ActiveCaptain kasutamise alustamine...................... 2 RAJA ... 10
Nutiteavituste lUDaMINE ..........c.cceieeceieeee e 3 Radade kuvamine..........c..ccoccviiiiiiiic e, 10
Tarkvara uuendamine rakendusega ActiveCaptain.................... 3 Aktiivse raja kustutamine................ccccocoiiiiiiiii, 10
Sonar-kalaleidja.........ccccovmiiminnii s Aktiivse raja SalveStam'ne. """""" T 10
. . Salvestatud radade loendi kuvamine.............cccccceiiiiee.. 10
Tavaline sonarivaade . .
. N . Salvestatud raja muutmine...........cccooviiiiiiiii e 10
Garmin ClearVi sonarivaade............ccoccvveiieeeiiiiiiee et 3 ) .
. . . Raja salvestamine teekonnana...........cccccccoveiiiiiieciicniennee. 10
SideVi sonarivaade..........cccceocvveeiiee i L : e
. Salvestatud raja sirvimine ja sellel navigeerimine................ 10
Poolitatud kuva sagedus................ . ;
Plinker Salvestatud raja kustutamine..............cccccoiiiiiiiiiiii. 10
"""""""""""""""""""""" Kdikide salvestatud radade kustutamine............................. 10
Jagatud suurendusega kuva . o
e Aktiivse raja jargimine................
Anduri tUUbi valimine ... . P .
. Aktiivse raja varvi maaramine
SoNnari SAgEAUSEd ........ccoiuiiiiii et . . . . ;
) - Rajalogi haldamine salvestamise ajal
Anduri sageduse valiming ........cccccceeeeeeiiiiiiiicicis Raialogi salvestusintervalli konfiqureerimine 10
Sonarikuval vahepunkti loomine seadme klahvidega jalog . . QUIEETIMING -..ooovvoeeeeeoe
SONAM PEALAMING ... Seadme konfiguratsioon
Suumi seadistamine Sijstgemiseaded .......................................................................
Kuva lukustamine veekogu pohjale.............cccccocovveeeenieennnen. SUSIEEMITEAVE ..o
SONAr  VOIMENAUS ...t Mu veesdiduki seaded.............c.ococveiiiiiiiiici
Vdimenduse automaatne seadistamine Kiilu nihke MAAraming ..........cevvvveeeeeeeeeieeeeeeeeeeeeeceeees
Voimenduse kasitsi seadistamine.............. Veetemperatuuri nihke seadistamine.........cccccccceeeeinnn. (N
Slgavusskaala ulatuse seadistamine..............cccceevveevieeieennan. Hoiatuste seadistaming........ccccccoeeeiiiiiiiiiii e
SONAN SEAAISIUS ...t Navigatsioonihoiatused ...
Siigavuse joone kuvamine ja seadistamine..................c........ Ststeemihoiatused..........ccccooiiiiiiiiii e
Kuvamiskiiruse seadistaming ..........oovveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaaa, ) Sonari hoiatuSEd...........uvuveiiiiiiiiieeeeee e
Veekogu pdhja otsimise piirvaartuse seadistamine Uhikute seaded..........oooviiiiiiiiiiiiiceie e
Sonari valimuse seaded............cocooveeoreieeeeeeeeeee e, Navigatsiooniseaded..............c.cc.coe.e.
Sunari mirasummutuse seaded ............cooeeveeveeveieieeeeenenn, 6 Tehaseseadete taastamine
Kattekihi numbrite seaded..............cocooiiiiiiiiee 6 Kasutajaandmete jagamine ja haldamine................. 12
Garmin Quickdraw kontuurikaardid............cccccvrrrernnn. 6 Ettevotte Garmin seadme lihendamine kasutajaandmete
Veekogu kaardistamine rakenduse Garmin Quickdraw JAGAMISEKS ..o
kontuuride funktsiooniga ...........cccoeevveieeceiicceee e 7 Kasutajaandmete jagamiskaabli juhtmeskeem
Garmin Quickdraw kontuurikaartidele siltide lisamine................ 7 Salvestatud andmete kustutamine...............ccccooiiiiiiii.
Garmin Quickdraw kontuuride kustutaming ..o L T T
Garmin chkgkaw kogukond............:_. ...... e 7 Seadme registreerimine seerianumbri alusel...........

Garmin Quickdraw kogukonnaga liitumine rakenduses Tehnilised aNAMEd ..........ocooviieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
Act-lveCaptaln ------------------------------------------------------------------------- 7 TOPKEOTSING ..ot e
KaarQ| sea(.jed R AR 7 Mu seade ei lilitu sisse vdi lllitub iseenesest valja ............. 13
Garnjln Quickdraw kon.tuurl seaded........ooiiiiiiiiii e 7 Mu seade €i leia GPS-SIGNAAIE ............oo.orvvrreeeererereereiren, 13

SUgavusulatuse Varutus ... 8 MU SONAE €1 tOOLA ...t 13
Navigeerimine seadmega STRIKER Vivid.................... 8 Mu seade ei loo vahepunkte Gigesse kohta............c............ 13
Sihtkoha otsimine nime alusel Mu seade ei naita diget kellaaega.............cccvvveeeeeiiiieeneen. 13
Kaardil vahepunkti loomine INAEKS vevevereerssenssensseesseesssessssessssessssessssesssessssssssessaeees 14
Vahepunkti navigeerimine ..o

Sisukord i






Sissejuhatus

Toote hoiatused ja muu olulise teabe leiad toote karbis olevast
juhendist Téhtis ohutus- ja tootealane teave.

Seadme klahvid

@ Viib tagasi eelmisele kuvale.
Allhoidmisel naaseb avakuvale.

Uksus Ikoon Kirjeldus

S
A

Sirvib, tdstab suvandid esile ja liigutab kursorit.
Suumib vaates sisse ja valja.

)
i’

Sulgeb meniil, kui see on kohaldatav.
Avab lehe menuisuvandid, kui see on kohaldatav.

®
®
@

G

Allhoidmisel lllitab seadme sisse voi valja.

Kiirel vajutusel sooritab vahemalt Gihe alltoodud toimin-
gutest.

» Taustvalguse seadistamine

» Varvireziimi muutmine

+ Sonari lubamine ja blokeerimine

Kinnitab teated ja valib suvandid.

Salvestab praeguse asukoha vahepunktina.

Vaates valja suumimine. (Pole kdigil mudelitel
kasutatav.)
Vaates sisse suumimine. (Pole kdigil mudelitel

Qlel®
+1 o <

kasutatav.)

TEATIS

Enne seadme sisselllitamist tuleb pistikud korralikult seadme
vastavatesse pesadesse sisestada. Kui kaablid pole seadmega
korralikult Ghendatud, voib seadme toide ja t66 katkeda.

Avakuva

Kalaleidja avakuva annab juurdepaasu kalaleidja k&ikidele
funktsioonidele. Funktsioonid séltuvad kalaleidjaga tihendatud
lisaseadmetest. Su seadmel ei pruugi olla kdiki siinkirjeldatud
suvandeid ja funktsioone.

Muul kuval véid avakuvale naasmiseks hoida all nuppu . ®. Véid
kohandada kuvade paigutust.

Split Frequency

Traditional +
ClearVu

ay Map +
== Traditional

Suumimine seadmega STRIKER Vivid 4

Saad kaardil sisse voi valja suumida.
* Sisse suumimiseks vali a.
» Valja suumimiseks vali -

Kaardi sirvimine seadmega STRIKER Vivid 4

Void sirvida sonarivaateid ja kaarte, et naha muud kui praegust
asukohta.

1 Sirvimise alustamiseks vali ( voi ).
2 Kasuta sirvimiseks nooleklahve.
VIHJE: sirvimise I6petamiseks véid vajutada nuppu .

GPS-satelliidi signaali hankimine

Parast kalaleidja sisselilitamist peab GPS-vastuvdtja saama
Uhenduse satelliitidega ja maarama praeguse asukoha. Kui
kalaleidja votab satelliitsignaalid vastu, ilmub avakuvale .uil. Kui
kalaleidja kaotab satelliitsignaalid, kaob avakuvalt .l ning
kaardile ilmub margi @ kohale kusimark.

Lisateavet GPS-i kohta vaata aadressilt www.garmin.com
/aboutGPS.

Kaardiplotteri kohandamine

Avakuva kohandamine

V6id avakuvale lisada uksuseid ja nende jarjekorda muuta.
1 Vali avakuval olles Kohanda kodu.

2 Tee valik:

+ Uksuse jarjekorra muutmiseks vali Jarjesta timber, vali
teisaldamiseks Uksus ja vali uus asukoht.

» Avakuvale Uiksuse lisamiseks vali Lisa ja vali uus Uksus.

* Avakuvale lisatud Uksuste eemaldamiseks vali Eemalda
ja vali tksus.

» Avakuva tausta kujutise muutmiseks vali Taust ja seejarel
kujutis.

Kombinatsioonilehed

Méned lehekiljed kombineerivad uUhele lehekiljele kaks voi
rohkem funktsiooni. Kombinatsioonilehtedel kasutatavate

Sissejuhatus


http://www.garmin.com/aboutGPS
http://www.garmin.com/aboutGPS

funktsioonide arv sdltub seadmega STRIKER Vivid Ghendatud
lisaseadmetest. V6id kombinatsioonilehti muuta ja luua uusi
kombinatsioonilehti.

Uue kombinatsioonilehe loomine seadmega STRIKER
Vivid 5/7/9
V6id luua oma vajadustele vastava kohandatud kuva.

1 Vali Kohanda kodu > Lisa > Lisa kombo.
2 Vali paigutus.

Vali ala.

Vali kuva.

Korda neid etappe lehekdilje igal alal.

Vajadusel vali Andmed (peidetud) ning seejarel suvand.

« Ekraanil esitatavate andmete kohandamiseks vali Ulekihi
numbrid.

» Kompassilindi andmeriba sisse- ja valjalilitamiseks vali
Kompassilint.

7 Kui oled kohandamise I6petanud, vali Valmis.
8 Vali Jargmine.
9 Anna lehekiljele nimi.
VIHJE: tdhe valimiseks vali v.
10 Muuda akende suurust noolenuppudega.
11 Avakuval asukoha maaramiseks kasuta nooleklahve
12Valjumiseks vali Valmis.

o0 AW

Uue kombinatsioonilehe loomine seadmega STRIKER
Vivid 4

V6id luua oma vajadustele vastava kohandatud lehe.

Vali Kohanda kodu > Lisa > Lisa kombo.

Vali esimene funktsioon.

Vali teine funktsioon.

Jaotatud kuva soovitud suuna maaramiseks vali Poolitatud
(valikuline).

Vali Jargmine.

Anna lehekduljele nimi.

VIHJE: tahe valimiseks tee valik v.

Muuda akende suurust noolenuppudega.

Avakuval asukoha maaramiseks kasuta nooleklahve
Valjumiseks vali Valmis.

A OWON -

o O,

ombinatsioonlehe kohandamine
Ava kombinatsioonleht.
Vali = > Konfigureeri.
Tee valik:
* Nime muutmiseks vali Nimi ja sisesta uus nimi.

» Ekraanil esitatava teabe paigutuse muutmiseks vali
Muuda paigutust ja vali uus paigutus.

» Ekraanil esitatava teabe muutmiseks vali Muuda
funktsiooni ja vali uus teave.

» Ekraanil esitatavate teabealade suuruse muutmiseks vali
Muuda kombinatsiooni suurust.

+ Ekraanil esitatavate andmete kohandamiseks vali Ulekihi
numbrid (Kattekihi numbrite seaded, lehekilg 6).

WN X ©

Taustvalguse seadistamine
1 Vali Seaded > Siisteem > Ekraan > Taustvalgus.
2 Seadista taustvalgust.

VIHJE: vajuta suvalisel kuval korduvalt ¢) ja vali sobiv
heleduse tase. Aitab kaasa, kui heledus on nii nork, et kuval
pole midagi naha.

Varvireziimi seadistamine

1 Vali Seaded > Siisteem > Ekraan > Varvireziim.
VIHJE: varvireZiimi seadete avamiseks vali suvalisel kuval ¢
> Varvireziim.

2 Vali suvand.

Helisignaali seadistamine
V6id seadistada seadme helisignaali.
1 Vali Seaded > Siisteem > Piipar.
2 Tee valik:
» Kui soovid Uiksuste valimisel ja hoiatuste korral kuulda
helisignaali, vali Sees (valikud ja hoiatused).

» Kui soovid helisignaali kuulda vaid hoiatuste korral, vali
Ainult hoiatused.

Rakendus ActiveCaptain®

/\ ETTEVAATUST
See rakendus véimaldab kasutajatel teavet saata. Garmin® ei
vastuta kasutajate avaldatud teabe tapsuse, terviklikkuse voi
bigeaegsuse eest. Kasutad seda teavet Uksnes enda vastutusel.

Rakendus ActiveCaptain loob parema paadisdidukogemuse
pakkumiseks Uhenduse seadme STRIKER Vivid ja
kogukonnaga.

V6id rakenduse abil hdlpsalt ja kiiresti edastada
kasutajaandmeid (nt vahepunkte ja marsruute), luua thenduse
Garmin Quickdraw™ kontuuride kogukonnaga ja uuendada
seadme tarkvara. Vdid rakenduses ka planeerida reisi ja
vaadata ning juhtida seadet STRIKER Vivid.

ActiveCaptain rollid

Sinu suhtlemise tase seadmega STRIKER Vivid rakenduse
ActiveCaptain vahendusel oleneb sinu rollist.

Funktsioon ‘ Omanik‘ Kiilaline

Registreeri seade kontoga Jah Ei
Uuenda tarkvara Jah Jah
Edasta allalaaditud v6i loodud Garmin Quickdraw | Jah Ei
kontuurid automaatselt

Touketeavitused Jah Jah

Rakenduse ActiveCaptain kasutamise
alustamine

MARKUS. rakendus ActiveCaptain on saadaval iiksnes Wi-Fi°
Uhendust toetavatel seadmetel.

V6id rakenduse ActiveCaptain abil ihendada oma
mobiilseadme seadmega STRIKER Vivid. Rakendus annab kiire
ja lihtsa véimaluse kaardiplotteri kasutamiseks, sh andmete
jagamine, registreerimine, seadme tarkvara uuendamine ja
mobiilseadme teavituste vastuvétmine.

1 Vali seadmes STRIKER Vivid suvand ActiveCaptain.

2 Vali lehekdljel ActiveCaptain Wi-Fi-vork > Wi-Fi > Sees.

3 Sisesta vorgu nimi ja parool.

4 Installi rakendus ActiveCaptain mobiilseadme rakenduste
poest ja ava rakendus.

Rakendus ActiveCaptain®



5 Mobiilseade jaECHOMAP™ STRIKER Vivid peavad
teineteisest asuma kuni raadiuses 24 m (80 ft).

6 Ava mobiilseadmes Wi-Fi ihenduste lehekiilg ja loo ihendus
Garmin seadmega, kasutades Garmin seadmes sisestatud
nime ja parooli.

Nutiteavituste lubamine

Ara loe ega vasta teavitustele veesdiduki juhtimisel. Kui vees
toimuvale ei podrata tahelepanu, véib tulemuseks olla
kehavigastused, surm vo6i veesdiduki kahjustamine.

Enne kui seade STRIKER Vivid saab teavitusi vastu votta, tuleb
see Uhendada mobiilseadme ja rakendusega ActiveCaptain.

1 Vali seadmes STRIKER Vivid ActiveCaptain >
Nutiteavitused > Luba teavitused.

2 Lulita mobiilseadme satetes sisse Bluetooth®.
3 Seadmed peavad asuma kuni 24 m (80 ft) kaugusel.

4 Vali mobiilseadme rakenduses ActiveCaptain Nutiteavitused
> Seo kaardiplotteriga.

5 Rakenduse sidumiseks STRIKER Vivid seadmega jargi
ekraanil toodud juhiseid.

6 Vastava teate ilmumisel sisesta mobiilseadmes parool.

7 Vajadusel seadista saabuvaid teavitusi mobiilseadme
satetes.

Tarkvara uuendamine rakendusega
ActiveCaptain
Kui seade kasutab Wi-Fi-tehnoloogiat, saad rakendusega

ActiveCaptain laadida seadmesse tarkvarauuendused ja need
installida.

TEATIS

Tarkvarauuendused vdivad vajada mahukate failide
allalaadimiseks rakendust. Rakenduvad tavalised Interneti-
pakkuja andmesidelepinguga maaratud tasud.
Andmekasutuspiirangute ja tasude teada saamiseks poérdu
oma Interneti teenusepakkuja poole.

Installimisele voib kuluda mitu minutit.

1 Uhenda oma mobiilseade STRIKER Vivid seadmega
(Rakenduse ActiveCaptain kasutamise alustamine,
lehekilg 2).

2 Kui tarkvarauuendus on saadaval ja sul on mobiilseadmes
loodud Interneti-uhendus, vali Tarkvarauuendused > Laadi
alla.

Rakendus ActiveCaptain laadib uuendused
mobiilseadmesse. Kui tihendad rakenduse STRIKER Vivid
seadmega, edastatakse uuendused seadmesse. Kui
edastamine on |6petatud, palutakse sul uuendus installida.

3 Kui seade STRIKER Vivid seda palub, vali suvand uuenduse
installimiseks.
» Tarkvara kohe uuendamiseks vali OK.
» Uuendamise viivitamiseks vali Tiihista. Kui oled valmis

uuenduse installima, vali ActiveCaptain >
Tarkvarauuendused > Installi kohe.

Sonar-kalaleidja

Lisateavet sobivaima anduri kohta leiad aadressilt garmin.com
/transducers.

Piirkonna olevaid kalu aitavad leida erinevad sonarivaated.
Kasutatavad sonarivaated olenevad anduri tilbist ja
kaardiplotteriga Uhendatud sonarimoodulist. Naiteks saad

vaadata teatud Garmin ClearV(i™ sonarikuvasid ainult siis, kui
Uhendatud on Uhilduv Garmin ClearVi andur.

Kasutada saab nelja pohilist sonarivaadet: taisekraanvaade,
kahte vo6i enamat vaadet Uhildav poolitatud vaade, poolitatud
suumivaade ja poolitatud sagedusvaade, kus kuvatakse kaks
sagedust. Iga vaate seadeid saab kohandada. Naiteks, kui
kasutada poolitatud sagedusvaadet, saad iga sageduse
vBimendust eraldi seadistada.

Tavaline sonarivaade

Saadaval on mitu taisekraani vaadet, mis olenevad (ihendatud
andurist.

Téisekraani Tavaline sonarivaade kuvab anduri edastatud
sonarinditudest suure kujutise. Ekraani paremas servas olev
ulatusskaala kuvab tuvastatud objektide sligavuse, kui kuva
paremalt vasakule kerib.

O) Siigavuse teave

® Héljuvad sihtmargid voi kala

® Veekogu pohi

Garmin ClearVi sonarivaade

MARKUS. Garmin ClearV{ skannimissonari kasutamiseks peab
sul olema Uhilduv andur. Lisateavet Ghilduvate andurite kohta
leiadaadressilt garmin.com/transducers.

Garmin ClearVu kérgsageduslik sonar annab Uksikasjaliku pildi
kalaparvedest paadi Umbruses ning Uksikasjaliku ulevaate
paadiga Uletavatest struktuuridest.

Tavalised andurid kasutavad koonusekujulist kiirt. Garmin
ClearVu skannimissonari tehnoloogia saadab valja kaks kitsast
kiirt, mis sarnanevad koopiamasina kiirele. Need kiired annavad
paadi alla jaavast selgema kujutise.

SideVi sonarivaade

Sonar-kalaleidja


http://www.garmin.com/transducers
http://www.garmin.com/transducers
http://www.garmin.com/transducers

SideVi sonaritehnoloogia esitab pildi paadi kiilgede jaavast.
Void kasutada seda otsinguvahendina struktuuride ja kalade
leidmiseks.

Paadi vasak kg

Paadi parem kiilg

Aluse andur

® Suurendatud sligavusskaala

Palgid

® Suumiaken

Vanad rehvid

Puud

Aluse ja pdhja vahele jaav vesi.

CICHCHCHCHOHONC,

Kaugus paadi kuljelt

Poolitatud kuva sagedus
V6id poolitatud kuval vaadata kaht eri sagedust.

44/200 kHz

Plinker

Plinker kuvab sonari teabe ringikujulisel sigavusskaalal,
naidates nii paadi alla jaavat ala. See koosneb Ulevalt algavast
ja paripaeva kulgevast ringist. Stigavust margib skaala ringi
sees. Sonari teave vilgub ringil, kui see teave saadakse
naidatud stgavuselt. Varvid margivad sonari tagastuse
signaalitugevusi.

Vali Plinker.

©) Sligavus praeguses asukohas

® Sligavusskaala

Jagatud suurendusega kuva

Jagatud suurendusega kuval nded sonarinaitude taissuuruses
graafikut ekraani paremas osas ja graafiku suurendatud osa
ekraani vasakus osas.

Vali sonarikuval = > Suum > Poolitatud suum.

® Siigavuse ulatus

Anduri tulibi valimine

Kui Ghendad anduri, mis ei kuulunud seadme komplekti, pead
sonari korralikuks toimimiseks maarama anduri tidbi. Enne
anduri Ghendamist vali anduri titp. Anduri nimi peab olema
toodud anduri kaabli sildil, pistmiku l&hedal.

Seade Uhildub paljude lisaanduritega, sh Garmin ClearVi
anduritega, mis on saadaval aadressil garmin.com/transducers.

1 Vali Seaded > Minu alus > Muunduri tiiiip.
2 Tee valik:

» Kui kasutad 200/77 kHz kahe kiirega andurit, vali
Topeltkiir (200/77 kHz).

» Kui kasutad 200/50 kHz kahesageduslikku andurit, vali
Topeltsagedus (200/50 kHz).

» Kui kasutad muud tiitpi andurit, vali see loendist.

Sonari sagedused

MARKUS. saadaolevad sagedused séltuvalt kasutatavast
kaardiplotterist, loodimoodulitest ja andurist.

Sageduse muutmine aitab kohandada sonarit vastavalt
konkreetsele eesmargile ja veestgavusele.

Kdrged sagedused kasutavad kitsamat kiirtekimpu ja sobivad
paremini kiire t60 ja raskete mereolude jaoks. Kérge sageduse
kasutamisel voib paraneda pdhja ja termokliini kujutamine.

Madalad sagedused kasutavad laiemat kiirtekimpu, mis aitab
kaluritel margata rohkem sihtmarke, kuid rasketes mereoludes
loob rohkem pinnamdira ja vahendab p&hja signaalipidevust. Lai
kiirtekimp loob kalapuiligi jaoks laiema kaare, mis on kalade
leidmiseks ideaalne. Lai kiirtekimp toimib paremini ka sligavas
vees, sest madalad sagedused labivad sltigavat vett paremini.

CHIRP-i sagedused vdimaldab iga impulsiga kasutada eri
sagedusi, mis aitab sligavas vees sihtmarke paremini eristada.
CHIRP-i saab kasutada sihtmarkide selgeks tuvastamiseks (nt
erinevad kalad) ja sligavas vee soéitmisel. Enamasti toimib
CHIRP paremini kui Uhe sageduse kasutamine. Kuna méned
kalad vdivad konkreetse sageduse kasutamisel paremini
eristuda, tuleks CHIRP-i kasutamisel podrata tahelepanu
eesmarkidele ja veeoludele.

Méned sonarid ja andurid vdimaldavad iga mddteelemendi
eelseadistatud sageduste kohandamist, mistottu saab veeolude
ja eesmarkide muutudes kiiresti muuta sageduse eelsatet.

Jaotatud sageduse kuva abil kahe sageduse samaaegne
kuvamine lubab madala sagedusega naha siigavamale ja
kdérgema sagedusega nadha rohkem detaile.

Sonar-kalaleidja


http://www.garmin.com/transducers

Anduri sageduse valimine

MARKUS. v&id muuta kéikide sonarikuvade ja andurite
sagedusi.

Vid valida, millised sagedused sonarikuval ilmuvad.

TEATIS

Jargige kohalikke sonarisageduse piiranguid. Naiteks
mddkvaala karjade kaitsemiseks vdidakse keelata
sagedusvahemiku 50 kuni 80 khz kasutamine %2 miili raadiuses
modkvaala karjast. Seadme kasutamine vastavuses
rakenduvate seaduste ja regulatsioonidega jaab sinu
vastutusele.

1 Vali sonari vaates = > Sagedus.
2 Vali oma vajadustele ja veesligavusele vastav sagedus.

Sageduste kohta leiad lisateavet jaotisest Sonari sagedused,
lehekdlg 4.

Sonarikuval vahepunkti loomine seadme
klahvidega

1 Salvestatava asukoha valimiseks kasuta sonarikuvadel
nooleklahve.

2 Valiv.
3 Vajadusel muuda vahepunkti teavet.

Sonari peatamine

Kdik mudelid ei toeta kéiki suvandeid.
Tee valik:
+ Vali Tavaline voi ClearVii sonari kuval olles ( v&i ).
» Vali SideVii sonari kuval olles  VOi .

Suumi seadistamine

V&id ulatuse ja fikseeritud algsiigavuse tapsustamisega suumi
kasitsi seadistada. Nt kui stigavus on 15 m ja algsligavus on
5 m, siis kuvab seade 5 kuni 20 m sligavusel suurendatud ala.

V6id ulatuse tapsustamisega lubada seadmel ka suumi
automaatselt kohandada. Seade arvutab suumiala veekogu
pdhja alusel. Nt kui valisid 10 m, kuvab seade suurendatud ala
veekogu pdéhjast kuni 10 m sellest kérgemal.

1 Vali sonarivaates = > Suum.
2 Tee valik:
» Kuva lukustamiseks veekogu pdhjale vali Pohjalukk.
* Suumi kasitsi seadistamiseks vali Kasitsi.
* Suumi automaatseks seadistamiseks vali Auto.
» Jagatud suurendusega kuva sisseltlitamiseks vali
Poolitatud suum.

Kuva lukustamine veekogu pohjale

Void lukustada kuva veekogu pohjale. Nt kui valid 20-meetrilise
ulatuse, kuvab seade veekogu pdhjast kuni 20 meetrit sellest
kdérgemale jaava ala. Ulatus kuvatakse paremal kiiljel.

1 Vali sonarivaates = > Suum > Pdhjalukk.
2 Vali ulatus.

Sonari véimendus

Véimenduse sate juhib sonari vastuvétja tundlikkust, et
kompenseerida veestigavust ja -puhtust. Véimenduse
suurendamine aitab kuvada rohkem detaile ja vdhendamine
piirab mura.

MARKUS. véimenduse seadistamine (ihel sonarikuval rakendab
satted ka teiste kuvade jaoks.

Voimenduse automaatne seadistamine

MARKUS. poolitatud sageduskuval véimenduse seadistamiseks
tuleb maarata iga sagedus eraldi.

1 Vali= > Véimendus.
2 Voimalusel vali Luba véim. aut..
3 Tee valik:

» Suurema tundlikkusega, kuid mirarikaste ja nérgemate
sonarisignaalide automaatseks kuvamiseks vali Autom.
korge.

» Keskmise tundlikkuse ja miiraga sonarisignaalide
automaatseks kuvamiseks vali Aut. keskm..

» Madala tundlikkuse ja miratasemega sonarisignaalide
automaatseks kuvamiseks vali Aut. madal.

Voimenduse kasitsi seadistamine

1 Vali sonarivaates = > Véimendus.

2 Vali . vOi ), kuni méarkad kuva veeosas mira.
3 Vo6imenduse vahendamiseks vali « voi (.

Sugavusskaala ulatuse seadistamine

V/6id seadistada ekraani paremas osas kuvatavat
sligavusskaala ulatust. Automaatne ulatus hoiab p&hja
sonarikuva alumises kolmandikus ja seda saab kasutada p&hja
jalgimiseks, kus maapind muutub aeglaselt voi mdddukalt.

Kui sigavus muutub oluliselt (nt stivend voi jarsak), siis sulatuse
kasitsi muutmine vdimaldab konkreetse sugavusulatuse
kuvamist. Péhja naidatakse ekraanil, kui pohi on kasitsi
seadistatava vahemiku piires.
1 Vali sonarikuval = > Ulatus.
2 Tee valik:
» Kui soovid, et seade muudaks ulatust stigavuse pdhjal
automaatselt, vali Auto.
+ Ulatuse kasitsi suurendamiseks vali - vi ).
+ Ulatuse kasitsi vahendamiseks vali a vdi 4.
MARKUS. ulatuse kiireks kasitsi muutmiseks vali sonarikuval
=+ VOi =
Ulatuse seadistamine Ghel kuval méjutab ka kdiki teisi
kuvasid, v.a SideVi kuva.

Sonari seadistus

Siigavuse joone kuvamine ja seadistamine
Sonarivaates vdib horisontaaljoont kuvada ja seadistada. Joone
stigavust naidatakse ekraani parempoolses osas.

MARKUS. siigavuse joone esitamisel iihel kuval esitatakse see
koigil teistel kuvadel.

1 Vali sonarikuval = > Sonari seadistus > Siigavuse joon.
2 Vali=.

3 Seade Siigavuse joon muutmiseks vali a VOi -

Kuvamiskiiruse seadistamine

V6id muuta sonarikujutiste ekraanil liilkumise kiirust. Suurem
kuvamiskiirus tagab tksikasjalikuma Ulevaate, eriti s6itmisel voi
traalimisel. Aeglasema kuvamiskiiruse korral ndidatakse
sonariteavet ekraani kauem. Kuvamiskiiruse seadistamine thel
sonarikuval rakendub kdikidele sonarikuvadele.

1 Vali sonarikuval = > Sonari seadistus > Kerimiskiirus.
2 Tee valik:
* Kuvamiskiiruse automaatseks muutmiseks liikumiskiiruse
jargi vali Auto.

Automaatsate vali kuvamiskiiruse paadi liikumiskiiruse
jargi, mistdttu ilmuvad vees olevad objektid dige
kuvasuhtega ja vaiksemate moonutustega. Garmin
ClearVu voi SideVi sonarikuvade vaatamisel on
soovitatav kasutada automaatsatet.

« Vaga kiire kuvamiskiiruse kasutamiseks vali Ultrascroll®.

Sonar-kalaleidja



Ultrascroll kuvab uued sonariandmed kiiresti, kuid
vahendatud kvaliteediga. Enamasti tagab sate Kiire
kvaliteedi ja kiiruse hea tasakaalu.

Veekogu pohja otsimise piirvaartuse seadistamine

V6id automaatvahemiku funktsiooni p&hjaotsingule valida

maksimumsugavuse. Madalam piirvaartus hangib veekogu

pdhjaga seotud andmed kiiremini kui kdrgem piirvaartus.

1 Vali sonarivaates = > Sonari seadistus > Pdhja
otsingupiir.

2 Vali vahemik.

Sonari vidlimuse seaded

Sonari vaates vali = > Sonari seadistus > Ndhtav.

Varviskeem: maarab varviskeemi.

Edge: téstab kdige tugevama signaali pdhjast esile ning aitab
maarata signaali tugevuse voi pehmuse.

Ankrukett: kuvab ekraani paremas servas vertikaalse vilkuri,
mis kuvab skaalal kauguse sihtmarkideni.

Kala stimbolid: maarab, kuidas sonar héljuvaid sihtmarke
télgendab.

A-piirkonna sisseliilitamine

A-piirkond on sonari tdisekraanivaate paremas servas olev
vertikaalne vilkur. See funktsioon laiendab hiljuti vastuvéetud
sonariandmeid nende lihtsamaks nagemiseks. Seda saab
kasutada ka pdhja lahedal olevate kalade tuvastamiseks.

MARKUS. seda funktsiooni ei saa kdigis sonarivaadetes
kasutada.

Vali taisekraanilehelt = > Sonari seadistus > Nahtav >
Ankrukett.

@ |A-piirkond

(@ |Sonarikoonuse diameeter praegusel siigavusel

Héljuvate sihtmaérkide védlimuse seadistamine

MARKUS. héljuvate sihtmarkide valimuse seadistamine iihel
kuval mdjutab ka teisi kuvasid.

MARKUS. seda funktsiooni ei saa kdigil sonarikuvadel
kasutada.

@ | Kuvab hdljuvad sihtmargid simbolina.

@ | Kuvab héljuvad sihtmargid siimbolina koos sihtmargi siigavuse
teabega.

Kuvab héljuvad sihtmargid siimbolina koos sonari taustateabega.

:| Kuvab hdljuvad sihtmargid siimbolina koos sonari taustateabe ja
sihtmargi sligavuse teabega.

1 Vali sonarikuval = > Sonari seadistus > Nahtav > Kala
siimbolid.

2 Vali suvand.

Siinari miirasummutuse seaded
Vali sonarikuval olles = > Sonari seadistus > Miiravahendus.

Haire: kohandab tundlikkust, et vahendada laheduses olevate
mduraallikate hairete moju.

Kui lilitad hairete satte valja @ vai valid madala @), keskmise
(® véi kérge satte @, siis vahendatakse miira vahehaaval,
kuid mdju tugevatele signaalidele on vaga véike. Ekraanilt
hairete eemaldamiseks kasuta madalaimat hairete satet, mis
annab soovitud tulemuse. Paigaldusprobleemide
lahendamine vdib aidata kérvaldada mura.

Pinnamiira: peidab veepinna juures olevad sonarisignaalid.
Pinnamura peitmine aitab parandada kuvatavat pilti.

Pinnamiira @ péhjustavad anduri ja vee vahelised haired.
Selgema pildi tagamiseks v&id peita pinnamiira @. Laiemad
kiired (madalam sagedus) kuvavad rohkem sihtmarke, aga
vdivad luua rohkem pinnamduira.

TVG: vahendab pinnamura.

Seda funktsiooni on hea kasutada siis, kui soovid seadistada
ja summutada pinnamira. See véimaldab ka kuvada
sihtmarke veepinna lahedal, mis muidu jadvad markamatuks
vOi pinnamdra tottu varjatuks.

Kattekihi numbrite seaded
Void kohandada sonarikuvadel naidatavaid andmeid.
Vali sonarikuval = > Ulekihi numbrid.

Navigatsioonileht: kuvab navigatsioonilehel, kui alus liigub
sihtkohta.

Kompassilint: kuvab kompassilindi andmeriba.
Seadme pinge: kuvab seadme pinge.
Siigavus: kuvab anduri praeguse sligavuse.
Kiirus: kuvab veesdiduki praeguse Kiiruse.
Veetemp.: kuvab praeguse veetemperatuuri.
Paeva aeg: kuvab praeguse kellaaja.

Garmin Quickdraw kontuurikaardid

Garmin Quickdraw kontuurikaartide funktsioon lubab kasutajatel
kaarte luua. Garmin ei taga kolmandate osapoolte loodud
kaartide tapsust, usaldusvaarsust, terviklikkust ega ajakohasust.
Kolmandate osapoolte loodud kaartide usaldamine jaab sinu
vastutusele.

Garmin Quickdraw kontuurikaartide funktsioon vdimaldab luua
suvalise veekogu kaarte pdhjakontuuride ja sigavusmargistega.

Garmin Quickdraw kontuurikaardid



Kui Garmin Quickdraw kontuurikaardid salvestavad andmeid,
Umbritsetakse aluse ikoon varvilise ringiga. Ring tahistab
ligikaudset ala, mis iga kadiguga skannitakse.

son
—_—

Roheline ring méargib head stigavust ja GPS-asendit ning
aeglasemat liilkumiskiirust kui 16 km/h (10 mph). Kollane ring
margib head stigavust ja GPS-asendit ning liikkumiskiirust
vahemikus 16 kuni 32 km/h (10 kuni 20 mph). Punane ring
margib kehva stigavust ja GPS-asendit ning suuremat
liikumiskiirust kui 32 km/h (20 mph).

Garmin Quickdraw kontuure saad vaadata kombinatsioonkuval
voi kaardil Uksiku vaatena.

Salvestatud andmete kogus oleneb seadme malumahust,
sonariallikast ning andmete salvestamisel paadi
liikumiskiirusest. Uhe kiirega sonarit kasutades saad andmeid
kauem salvestada. Hinnanguliselt saad seadmesse salvestada
ligikaudu 1500 tundi andmeid.

Veekogu kaardistamine rakenduse Garmin

Quickdraw kontuuride funktsiooniga

Enne Garmin Quickdraw kontuuride funktsiooni kasutamist peab

olema teada sonari stigavus ja GPS-asukoht.

1 Vali Quickdraw kaart > = > Quickdraw kontuurid >
Alusta salvestamist.

2 Kui salvestamine on Idpule viidud, vali = > Quickdraw
kontuurid > Peata salvestamine.

Garmin Quickdraw kontuurikaartidele siltide
lisamine

Saad ohtude v6i huvipunktide markimiseks lisada Garmin
Quickdraw kontuurikaartidele sildid.

1 Vali Quickdraw kaart asukoht.

2 Vali Lisa Quickdraw silt.

3 Sisesta sildi tekst ja vali Valmis.

Garmin Quickdraw kontuuride kustutamine
Void eemaldada oma Garmin Quickdraw kontuurikaardid.

Vali Quickdraw kaart > = > Quickdraw kontuurid >
Kustuta.

Garmin Quickdraw kogukond

Garmin Quickdraw kogukond on tasuta, avalik siduskogukond,
mis vdimaldab jagada Garmin Quickdraw kontuurikaarte. Lisaks
saad laadida alla teiste kasutajate loodud kaarte.

Kui su seade toetab Wi-Fi tehnoloogiat, vdid Garmin Quickdraw
kogukonnale juurdepaasuks kasutada rakendust ActiveCaptain
(Garmin Quickdraw kogukonnaga liitumine rakenduses
ActiveCaptain, lehekilg 7).

MARKUS. Garmin seade peab olema varustatud

malukaardipesaga voi Wi-Fi tehnoloogiaga, et osaleda Garmin
Quickdraw kogukonnas.

Garmin Quickdraw kogukonnaga liitumine

rakenduses ActiveCaptain

1 Ava mobiilseadmes rakendus ActiveCaptain ja loo thendus
seadmega STRIKER Vivid (Rakenduse ActiveCaptain
kasutamise alustamine, lehekulg 2).

2 Vali rakenduses Quickdraw kogukond.

Void laadida alla teiste liikmete kontuure (Garmin Quickdraw
kogukonna kaartide allalaadimine rakendusega ActiveCaptain,
lehekdlg 7) ja jagada enda loodud kontuure (Rakenduse

Garmin Quickdraw kontuurikaartide jagamine Garmin Quickdraw
kogukonnaga rakenduses ActiveCaptain, lehekilg 7).

Garmin Quickdraw kogukonna kaartide allalaadimine
rakendusega ActiveCaptain

Void alla laadida Garmin Quickdraw kontuurikaarte, mida teised
kasutajad on loonud ja Garmin Quickdraw kogukonnas jagavad.

1 Vali mobiilseadme rakenduses ActiveCaptain suvand
Quickdraw kogukond > Otsi kontuure.

2 Kasuta kaarti ja otsingufunktsioone, et leida allalaadimiseks
ala.

Punased tapid tahistavad Garmin Quickdraw kontuurikaarte,
mida vastava ala jaoks jagatakse.

Vali Vali allalaadimise regioon.
Allalaaditava ala valimiseks lohista ruutu.
Allalaaditava ala muutmiseks lohista nurkasid.
6 Vali Laadi ala alla.

Rakenduse ActiveCaptain jargmisel ihendamisel STRIKER
Vivid seadmega edastatakse allalaaditud kontuurid seadmesse
automaatselt.

a bW

Rakenduse Garmin Quickdraw kontuurikaartide jagamine
Garmin Quickdraw kogukonnaga rakenduses ActiveCaptain
Void jagada rakenduses Garmin Quickdraw loodud
kontuurikaarte Garmin Quickdraw kogukonna liikmetega.
Jagatakse Uksnes kontuurikaarti. Vahepunkte ei jagata.

Kui seadistad rakenduse ActiveCaptain, voisid automaatselt
valida kontuurikaartide jagamise kogukonnaga. Vastasel juhul
soorita jagamise lubamiseks jargmised sammud.

Mobiilseadme rakenduses ActiveCaptain vali Stinkrooni
plotteriga > Panusta kogukonda.

Jargmine kord, kui rakenduse ActiveCaptain seadmega
STRIKER Vivid hendad, edastatakse sinu kontuurikaardid
automaatselt kogukonda.

Kaardi seaded

Vali Quickdraw kaart > =.

Vahepunktid: kuvab vahepunktide loendi.

Vahepunkti kuva: maarab, kuidas vahepunktid kaardil
kuvatakse.

Quickdraw kontuurid: lilitab p&hjakontuuride joonistamise
sisse ja vbimaldab luua kalastuskaardi margiseid.

Teekonnad: kuvab marsruutide loendi.

Rajad: kuvab reisiandmed kaardil.

Otsi: vdimaldab otsida salvestatud marsruute ja vahepunkte.

Kaardi seadistus: seadistab kaardi perspektiivi ja kuvab
suunajoone, mis on paadininast liikumissuunda tdmmatud
joon.

Ulekihi numbrid: véimaldab kohandada kaardil kuvatavaid
andmeid.

Garmin Quickdraw kontuuri seaded
Vali kaardil = > Quickdraw kontuurid > Seaded.

Salvestan nihet: maarab sonari sligavuse ja kontuuri
salvestussligavuse vahelise kauguse. Kui veetase on parast
viimast salvestamist muutunud, kohanda seadistust nii, et
salvestussligavus on mdlema salvestuse puhul sama.
Naiteks, kui viimati salvestati sonari stigavuseks 3,1 m (10.5
ft) ja tana on sonari stigavuseks 3,6 m (12 ft), sisesta valiku
Salvestan nihet vaartuseks -0,5 m (-1.5 ft).

Garmin Quickdraw kontuurikaardid



Kasutaja kuva nihe: maarab kontuuri stigavuste ja
suigavussiltide erinevused sinu kontuurikaartidele, et
kompenseerida veetaseme muutuseid voi salvestatud
kaartide stgavusvigasid.

Sidekuva nihe: maarab kontuuri stigavuste ja sligavussiltide
erinevused kogukonna kontuurikaartidele, et kompenseerida
veetaseme muutuseid vdi salvestatud kaartide
sligavusvigasid.

Uuringu véarvus: maarab Garmin Quickdraw kontuuridele
varvid. Kui seade on sisse lilitatud, margivad varvid
salvestuse kvaliteeti. Kui seade on sisse lllitatud, kasutavad
kontuurialad standardseid kaardivarve.

Roheline mérgib head stigavust ja GPS-asendit ning
aeglasemat liikumiskiirust kui 16 km/h (10 mph). Kollane
margib head stigavust ja GPS-asendit ning liikkumiskiirust
vahemikus 16 kuni 32 km/h (10 ja 20 mph). Punane margib
kehva sligavust ja GPS-asendit ning suuremat liikumiskiirust
kui 32 km/h (20 mph).

Siigavusulatuse varjutus

Saad méaarata kaardil varvivahemikud, mis tahistavad vee
stigavust seal, kus kala parasjagu nakkab. Saad maarata ka
stigavamad ulatused, et seirata, kui kiiresti pohjasiigavus teatud
ulatuse jooksul muutub. Kokku saad luua kuni kimme
sligavusulatust. Sisemaal kalastamisel vahendavad kaardimdira
kuni viis stigavusulatust. Stigavusvahemikud rakenduvad kdigile
kaartidele ja veekogudele.

Monel Garmin LakeVi™ ja preemium lisakaardil on mitu
sugavusvahemikku vaikimisi esitatud.

Punane 0 kuni 1,5 m (0 kuni 5 ft)
Oranz 1,5 kuni 3 m (5 kuni 10 ft)
Kollane 3 kuni 4,5 m (10 kuni 15 ft)
Roheline 4,5 kuni 7,6 m (15 kuni 25 ft)

Navigeerimine seadmega STRIKER
Vivid

Navigeerimisel voib kurss viia Ule maismaa v6i madaliku. Vaata
visuaalseid marke ja juhi veesdidukit maismaa, madaliku ja
muude ohtlike objektide valtimiseks.

Sihtkohta saabumise kursi maaramiseks ja jargimiseks void
kasutada thte kahest meetodist: Mine vdi Teekond.

Mine: viib sind otse sihtkohta. See on sihtkohta navigeerimise
standardvalik. Seade loob sihtkohani sirgjoonelise kursi voi
navigeerimisraja. Rada voib viia lile maa v6i muude
takistuste.

Teekond: loob marsruudi su asukohast sihtkohani, véimaldades
pdorete lisamist. See suvand loob sihtkohta jbudmiseks
sirgjoonelise kursi, kuid véimaldab maismaa ja muude
takistuste valtimiseks lisada marsruudile péordeid.

Sihtkoha otsimine nime alusel

Saad otsida salvestatud vahepunkte, salvestatud teekondi,
salvestatud radasid ja mereteenuste sihtkohti nime alusel.

1 Sisesta vahemalt osa sihtkoha nimest.

2 Vajadusel vali Valmis.

Kuvatakse 50 lahimat otsingukriteeriumi osale vastavat
sihtkohta.

3 Vali sihtkoht.

Kaardil vahepunkti loomine
1 Vali Quickdraw kaart asukoht.

2 Valivy.

Kaardi paremas servas kuvatakse suvandite loend. Suvandid
olenevad valitud asukohast vdi objektist.

3 Vali Loo vahepunkt.

Vahepunkti navigeerimine
1 Kasuta Quickdraw kaart vahepunkti valimiseks nooleklahve.

Vahepunkti nimi kuvatakse ekraanil.
2 Valiv.
3 Vali Navigeeri kohta: > Mine.

Kaardil marsruudi loomine ja navigeerimine

Alguspunktiks saab maarata praeguse asukoha voi kaardil
mdne muu asukoha.

1 Vali Kasutaja andmed > Teekonnad > Uus > Kaarti
kasutav teekond.

Marsruudi alguspunkti valimiseks liigu kaardil.
Marsruudile podrde lisamiseks vali v.

Marsruudile kdikide poorete lisamiseks korda seda etappi.
Vali = > Navigeeri kohta:.

Vali suvand.

o0k~ wWNDN

Navigatsiooni katkestamine

Vali navigatsiooni- voi kalastuskaardil olles = > Lépeta
navigeerimine.

Vahepunktid
Vahepunktid on seadmesse salvestatud asukohad. Vahepunktid
voivad tahistada su asukohta, sihtkohta vdi labitud kohta.

Praeguse asukoha tihistamine vahepunktina
Vali mis tahes kuval olles %.

Teise asukohta vahepunkti loomine
1 Vali Vahepunktid > Uus vahepunkt.
2 Tee valik:

» Asukoha koordinaatide alusel vahepunkti loomiseks vali
Sisesta koordinaadid ja sisesta koordinaadid.

» Kaardi abil vahepunkti loomiseks vali Kasuta kaarti, vali
asukoht ja seejarel v.

» Vahepunkti loomiseks kauguse (vahemaa) ja suuna pé&hjal
vali Sisesta vahemik/suund ning sisesta teave.

Ule parda oleva inimese asukoha tihistamine ja
selleni navigeerimine
Vali mis tahes kuval & > Inimene iile parda > Jah.

Seade valib otsekursi tagasi asukohta.

Kaardil vahemaa mé6tmine
V6id mddta oma ja méne muu asukoha vahemaad.

1 Sirvi kaarti.
2 Valiy > Mé6da kaugust.

Kahe asukoha kaugus kuvatakse ekraani tlemises
vasakpoolses nurgas.

3 Nbelikooni liigutamiseks ja vajadusel muu vahemaa
moodtmiseks vali V.

Navigeerimine seadmega STRIKER Vivid



Koikide vahepunktide loendi kuvamine
Vali Kasutaja andmed > Vahepunktid.

Salvestatud vahepunkti muutmine
1 Vali Kasutaja andmed > Vahepunktid.

2 Vali vahepunkt.
3 Vali Muuda vahepunkti.
4 Tee valik:
* Nime lisamiseks vali Nimi ja sisesta nimi.
»  SUmboli muutmiseks vali Siimbol.
» Slgavuse muutmiseks vali Stigavus.
» Veetemperatuuri muutmiseks vali Veetemp..
»  Kommentaari muutmiseks vali Kommentaar.
» Vahepunkti asukoha liigutamiseks vali Asukoht.

Vahepunkti voi MOB kustutamine
1 Vali Kasutaja andmed > Vahepunktid.

2 Vali vahepunkt véi MOB.
3 Vali Kustuta.

Koikide vahepunktide kustutamine

Vali Kasutaja andmed > Halda andmeid > Nulli kasutaja
andmed > Vahepunktid > Koik.

Teekonnad
Teekond on vahepunktide vdi asukohtade jada, mis viib su
I6pliku sihtkohani.

Kaardil marsruudi loomine ja navigeerimine

Alguspunktiks saab maarata praeguse asukoha voi kaardil
mdne muu asukoha.

1 Vali Kasutaja andmed > Teekonnad > Uus > Kaarti
kasutav teekond.

Marsruudi alguspunkti valimiseks liigu kaardil.
Marsruudile pédrde lisamiseks vali v.

Marsruudile koikide pdorete lisamiseks korda seda etappi.
Vali = > Navigeeri kohta:.

Vali suvand.

onnhwWNDN

Teekonna loomine ja salvestamine

Selle toiminguga salvestad teekonna ja kdik selles sisalduvad
vahepunktid. Alguspunktiks saab maarata praeguse asukoha voi
moéne muu asukoha.

1 Vali Kasutaja andmed > Teekonnad > Uus > Kasuta
kaarti.

Vali teekonna alguspunkt.

Pdo6rde lisamiseks jargi ekraanil olevaid juhiseid.
Vajadusel korda kolmandat sammu ja lisa pdordeid.
Vali 16plik sihtkoht.

a b wDdN

Marsruutide loendi vaatamine
Vali Kasutaja andmed > Teekonnad.

Salvestatud teekonna muutmine
Saad muuta teekonna nime voi teekonnas sisalduvaid poordeid.
1 Vali Kasutaja andmed > Teekonnad.
2 Vali teekond.
3 Vali Muuda teekonda.
4 Tee valik:
* Nime muutmiseks vali Nimi ja sisesta nimi.

» Pd&orete loendist vahepunkti valimiseks vali Muuda
poordeid > Kasuta poorete loendit ja vali loendist
vahepunkt.

» Kaardilt podrde valimiseks vali Muuda po66rdeid >
Kasuta kaarti ja vali kaardilt asukoht.

Salvestatud teekonna sirvimine ja sellel
navigeerimine

Enne teekondade loendi sirvimist ja Ghel nendest laevatamist
pead looma ja salvestama vahemalt Gihe teekonna.

1 Vali Kasutaja andmed > Teekonnad.

2 Vali teekond.

3 Vali Navigeeri kohta:.

4 Tee valik:

» Et hakata navigeerima teekonna loomisel kasutatud
alguspunktist, vali Edasta.

» Et hakata navigeerima teekonna loomisel kasutatud 16pp-
punktist, vali Tagasi.

liImub punane joon. Punase joone keskel on peenem lilla
joon, mis margib korrigeeritud kurssi praegusest asukohast
sihtkohta. Korrigeeritud kurss on diinaamiline ja liigub koos
paadiga, kui kaldud kursilt kérvale.

5 Vaata punase joonega margitud kurss ule.

6 Jargi punast joont teekonna igas etapis, maa, madalike ja
muude takistuste valtimiseks tltrimisel.

7 Kui oled kursilt kérvale kaldunud, jérgi sihtkohta jdudmiseks
lillat joont (korrigeeritud kurss) voi tiuri tagasi punasele
joonele (otsekurss).

Salvestatud teekonna sirvimine ja sellega
paralleelselt laevatamine

Enne teekondade loendi sirvimist ja Uhel nendest laevatamist
pead looma ja salvestama vahemalt Gihe teekonna.

1 Vali Kasutaja andmed > Teekonnad.
2 Vali teekond.

3 Vali Navigeeri kohta:.

4

Vali Nihe, et laevatada teekonnaga paralleelselt, paiknedes
sellest kindlaks maaratud kaugusel.

Margi, kuidas teekonnal laevatada

» Teekonna loomisel kasutatud alguspunktist algsest
teekonnast vasakul laevatamiseks vali Edasta -
pakpoord.

» Teekonna loomisel kasutatud alguspunktist algsest
teekonnast paremal laevatamiseks vali Edasta -
tiitirpoord.

» Teekonna loomisel kasutatud alguspunktist algsest
teekonnast vasakul laevatamiseks vali Tagasi -
pakpoord.

» Teekonna loomisel kasutatud alguspunktist algsest
teekonnast vasakul laevatamiseks vali Tagasi -
tiitirpoord.

lImub punane joon. Punase joone keskel on peenem lilla
joon, mis margib korrigeeritud kurssi praegusest asukohast
sihtkohta. Korrigeeritud kurss on dinaamiline ja liigub koos
paadiga, kui kaldud kursilt korvale.

6 Vaata punase joonega margitud kurss Ule.

7 Jargi punast joont teekonna igas etapis, maa, madalike ja
muude takistuste valtimiseks tutrimisel.

8 Kui oled kursilt kdrvale kaldunud, jargi sihtkohta jdudmiseks
lillat joont (korrigeeritud kurss) voi tuuri tagasi punasele
joonele (otsekurss).

(3]

Salvestatud teekonna kustutamine
1 Vali Kasutaja andmed > Teekonnad.

2 Vali teekond.
3 Vali Kustuta.

Navigeerimine seadmega STRIKER Vivid



Koikide salvestatud marsruutide kustutamine
Vali Kasutaja andmed > Halda andmeid > Nulli kasutaja
andmed > Teekonnad.

Rajad

Rada on paadi liikumistee salvestus. Jaadvustatavad rada
nimetatakse aktiivseks rajaks ning selle saab salvestada.
Radasid saad kuvada igal kaardil voi 3D kaardivaates.

Radade kuvamine
Vali Kasutaja andmed > Rajad > Rajad.

Kaardil olev joon tahistab su rada.

Aktiivse raja kustutamine
Vali Kasutaja andmed > Rajad > Nulli aktiivne jalg.
Radade malu kustutatakse ja aktiivse raja salvestamine
jatkub.

Aktiivse raja salvestamine
Salvestatavat rada nimetatakse aktiivseks rajaks.

1 Vali Kasutaja andmed > Rajad > Salvesta aktiivne jalg.
2 Tee valik:

» Vali aeg, millal aktiivset rada alustati.

» Vali Terve logi.

Salvestatud radade loendi kuvamine
Vali Kasutaja andmed > Rajad > Salvestatud rajad.

Salvestatud raja muutmine
1 Vali Kasutaja andmed > Rajad > Salvestatud rajad.
2 Valirada.
3 Vali Muuda rada.
4 Tee valik:
+ Vali Nimi ja sisesta uus nimi.
» Vali Teekonna varv ja vali varv.

Raja salvestamine teekonnana
1 Vali Kasutaja andmed > Rajad > Salvestatud rajad.

2 Valirada.
3 Vali Muuda rada > Salvesta kui > Salvesta teekonnana.

Salvestatud raja sirvimine ja sellel navigeerimine
Enne radade loendi sirvimist ja nendel navigeerimist pead

salvestama vahemalt Uhe raja (Aktiivse raja salvestamine,
lehekiilg 10).

1 Vali Kasutaja andmed > Rajad > Salvestatud rajad.
2 Vali rada.

3 Vali Jérgi rada.

4 Tee valik:

» Et hakata navigeerima raja loomisel kasutatud
alguspunktist, vali Edasta.

« Et hakata navigeerima raja loomisel kasutatud
sihtpunktist, vali Tagasi.
5 Vaata varvilise joonega margitud kurss Ule.
6 Jargi joont teekonna igas etapis tlilrimisel maa, madalike ja
muude takistuste valtimiseks.

Salvestatud raja kustutamine

1 Vali Kasutaja andmed > Rajad > Salvestatud rajad.
2 Vali rada.

3 Vali Kustuta.

Koikide salvestatud radade kustutamine

Vali Kasutaja andmed > Halda andmeid > Nulli kasutaja
andmed > Salvestatud rajad.

Aktiivse raja jargimine
Salvestatavat rada nimetatakse aktiivseks rajaks.
1 Vali Kasutaja andmed > Rajad > Jéargi aktiivset rada.
2 Tee valik:
» Vali aeg, millal aktiivset rada alustati.
« Vali Terve logi.
3 Vaata varvilise joonega margitud kurss Ule.
4 Jargi varvilist joont maa, madalike ja muude takistuste
valtimiseks tutrimisel.

Aktiivse raja varvi maaramine
1 Vali Kasutaja andmed > Rajad > Aktiivse jélje valikud >
Teekonna varv.

2 Valiraja varv.

Rajalogi haldamine salvestamise ajal
1 Vali Salvestusreziim.
2 Tee valik:
» Kuni mélu taitumiseni rajalogi salvestamiseks vali Tdida.

» Rajalogi pidevaks salvestamiseks ning vanemate
rajaandmete Ulekirjutamiseks vali Mahi.

Rajalogi salvestusintervalli konfigureerimine

Saad maarata raja salvestamise sageduse. Sagedamate
punktide salvestamine annab tdpsema, aga kiiremini taituva logi.
Malu efektiivsemaks kasutamiseks soovitame kasutada
lahendusintervalli.

1 Vali Kasutaja andmed > Rajad > Aktiivse jalje valikud >
Salvestusintervall > Intervall.

2 Tee valik:

» Punktide vahelise kauguse alusel raja salvestamiseks vali
Vahemaa > Muuda ja sisesta kaugus.

» Ajaintervalli alusel raja salvestamiseks vali Kellaaeg >
Muuda ja sisesta ajaintervall.

* Kursilt kaldumise alusel pdhineva raja salvestamiseks vali
Eraldusvéime > Muuda ja sisesta maksimaalne kursilt
kaldumise lubatud viga enne, kui rajapunkt salvestatakse.

Seadme konfiguratsioon

Siisteemiseaded
Vali Seaded > Siisteem.

Ekraan: muudab taustvalguse heledust (Taustvalguse
seadistamine, lehekdlg 2) ja varviskeemi (Véarvireziimi
seadistamine, lehekllg 2).

Piipar: vdimaldab hoiatuste andmisel ja valikute tegemisel
esitatava helisignaali sisse ja valja lulitada (Helisignaali
seadistamine, lehekulg 2).

GPS: annab teavet GPS-satelliitide seadete ja paranduste
kohta.

Autom. toide: lllitab toite Uhendamisel seadme automaatselt
sisse.

Klaviatuuri paigutus: véimaldab kasutada tahestikulist voi
arvuti klaviatuuri.

Keel: vdimaldab maarata ekraanikeele.

Siisteemiteave: annab teavet seadme ja tarkvaraversiooni
kohta.

Simulaator: lUlitab simulaatori sisse ja véimaldab maarata
kiiruse ja simuleeritud asukoha.

Siisteemiteave

Vali Seaded > Seaded > Siisteemiteave.

Siindmuste logi: véimaldab naha siindmuste logi.

10

Seadme konfiguratsioon



Tarkvarateave: annab teavet seadme ja tarkvaraversiooni
kohta.

Garmini seadmed: kuvab tihendatud Garmin seadmete teavet.
Lahtesta: taastab seadme tehaseseaded.
MARKUS. kustutatakse kdik sisestatud seadistused.

Mu veesoiduki seaded

MARKUS. méned seaded ja suvandid vajavad lisariistvara.
Md&ned seaded on saadaval vaid siis, kui teil on éiged
stigavuseandmed.

Vali Seaded > Minu alus.

Muunduri tiitip: kuvab seadmega thendatud anduri tidbi
(Anduri tddbi valimine, lehekulg 4).

Kiilu nihe: muudab kiilu stigavuse pinnanaitu, vdimaldades
anduri asukoha asemel modta siigavust kiilu alt (Kiilu nihke
mé&dramine, lehekulg 11).

Temp. nihe: kompenseerib temperatuuritundliku anduri

veetemperatuuri naitu (Veetemperatuuri nihke seadistamine,
lehekdilg 11).

Kiilu nihke maaramine

Saad sisestada kiilu nihke, et kompenseerida anduri esitatavat
stgavusnaitu. See vbimaldab olenevalt sinu vajadusest vaadata
kiilu alla jadva vee sligavust vdi tdelist vee sligavust.

Kui soovid teada, kui stigav on vesi kiilu v6i paadi kdige
madalama punkti all ning andur on paigaldatud veepiirile voi
kuhugi kiilu kohale, md6da kaugus andurist paadi kiiluni.

Kui soovid teada toelist vee siigavust ja andur on paigaldatud
veepiirist allapoole, mddda kaugus anduri pdhjast veepiirini.
MARKUS. see suvand on kasutatav, kui sul on kehtivad
stigavusandmed.

1 Modda kaugus.

+ Kui andur paigaldati veepiirile @ vai kiilust kérgemale,
modda kaugus andurist paadi kiiluni. Sisesta see vaartus
positiivse arvuna.

+  Kui andur paigaldati kiilu péhja @ ja soovid teada tdelise
vee siigavuse, mdoda kaugus andurist veepiirini. Sisesta
see vaartus negatiivse arvuna.

2 Vali Seaded > Minu alus > Kiilu nihe.

3 Vali 4, kui andur on paigaldatud veepiirile voi ==, kui andur
paigaldati kiilu pohja.

Veetemperatuuri nihke seadistamine

Void maarata temperatuurinihke, et kompenseerida
temperatuuritundliku anduri temperatuurinaitu.

1 Modda veetemperatuuri seadmega Uhendatud
temperatuuritundliku anduri abil.

2 Moodda veetemperatuuri erineva teadaolevalt tapse
temperatuurianduri voi termomeetriga.

3 Lahuta 1. etapis mdddetud veetemperatuur 2. etapis
mdddetud veetemperatuurist.

See on temperatuurinihe. Sisesta see vaartus etapis 5
positiivse arvuna, kui seadmega thendatud andur méddab
veetemperatuuri tegelikust kilmemana. Sisesta see vaartus
etapis 5 negatiivse arvuna, kui seadmega uhendatud andur
mdoddab veetemperatuuri tegelikust soojemana.

4 Vali Seaded > Minu alus > Temp. nihe.

5 Kasuta nooleklahve ja sisesta 3. etapis méddetud
temperatuurinihe.

Hoiatuste seadistamine

/\ ETTEVAATUST
Piipar seade peab olema sisse lilitatud, et hoiatuste
helisignaalid oleks kuuldavad (Helisignaali seadistamine,
lehekdlg 2). Kui hoiatuste helisignaale ei maarata, voib
tagajarjeks olla kehavigastus voi varaline kahju.

Navigatsioonihoiatused
Vali Seaded > Hoiatused > Navigeerimine.

Saabumine: péorde voi sihtkohaga seotud vastava kauguse voi
ajavaartuse saavutamisel kostab helisignaal.

Ankru lohisemine: seadistatud triivikauguse Uletamisel
ankrusoleku ajal kostab helisignaal.

Kursist korvalekalle: kui kaldud vastava vahemaa vorra kursist
korvale, kostab helisignaal.

§ﬁsteemihoiatused

Aratuskell: seadistab aratuskella.

Seadme pinge: seadistab seadme liiga madala pinge hoiatuse.

GPS-i tapsus: seadistab hoiatuse, kui GPS-asukoha tapsus
peaks langema allapoole kasutaja maaratud vaartust.

Sonari hoiatused
Vali Seaded > Hoiatused > Sonar.

Madal vesi: kostab helisignaal, kui veestigavus on eelméaratud
stugavusest vaiksem.

Siigav vesi: kostab helisignaal, kui veesiligavus on eelmaaratud
sligavusest suurem.

Veetemp.: kostab helisignaal, kui veetemperatuur varieerub lle
+ 1,1 °C (* 2 °F). Hoiatuste seaded jadvad mallu ka seadme
valjalulitamisel.

MARKUS. selle hoiatuse kasutamiseks tuleb seade
Uhendada temperatuuritundliku anduriga.

Kala
Kala: hoiatus kostab, kui seade tuvastab héljuva sihtmargi.
*  axae Maarab hoiatuse igas suuruses kala tuvastamisel.

*  aax Maarab hoiatuse keskmise vdi suurema kala
tuvastamisel.

* & Maarab hoiatuse ainult suurte kalade tuvastamisel.

Uhikute seaded
Vali Seaded > Uhikud.
Siisteemiiihikud: seadistab seadme Uhikute formaadi.

Muutuv: seadistab magnetilise deklinatsiooni ehk su praeguse
asukoha magnetilise pdhjasuuna ja tegeliku péhjasuuna
nurga.

P6hja viide: seadistab suunateabe arvutamisel kasutatavad
suunaviited. Téene maarab pdhjasuuna viitena geograafilise
pbhjasuuna. Koordinaadistik maarab péhjasuuna viitena
vorgustiku péhjasuuna (000°). Magnetic maarab pdhjasuuna
viitena magnetilise péhjasuuna.

Seadme konfiguratsioon

11



Asukoha vorming: maarab paigutuse vormingu, mida
kasutatakse vastava asukohanaidu kuvamisel. Ara muuda
seda seadet, v.a erineva paigutusevorminguga kaardi
kasutamisel

Nullsiigavus: maérab kaardistruktuuri koordinaatsiisteemi. Ara
muuda seda seadet, v.a erinevate andmetega kaardi
kasutamisel

Ajavorming: maarab 12- vdi 24-tunnise voi UTC-ajavormingu
(koordineeritud universaalaeg).

Ajavoond: seadistab ajavdodndi.

Suveaeg: lulitab suveajale tlemineku Valjas vdi Sees.

Navigatsiooniseaded
MARKUS. méned seaded ja suvandid vajavad lisariistvara.
Vali Seaded > Navigeerimine.

Teekonna sildid: seadistab kaardil marsruudi podretega
kuvatavate siltide tiubi.

Poorde siire aktiivne: seadistab aja voi vahemaa pohjal
arvutatava poordesiirde.

Poorde siirde aeg: kui Kellaaeg on valitud suvandi P&orde siire
aktiivne satteks, siis valitakse pddrdesiirde minutid.

Poorde siirde kaugus: kui Vahemaa on valitud suvandi Pé6rde
siire aktiivne satteks, siis valitakse poordesiirde kaugus.

Teekonna algus: valib marsruudil navigeerimise algpunkti.
Veesoiduki praegusest asukohast navigeerimise
alustamiseks vali Paat, marsruudi esimest vahepunktist
alustamiseks vali Vahepunktid.

Tehaseseadete taastamine
MARKUS. kustutatakse kdik sisestatud seaded, sh loodud
Garmin Quickdraw kontuurid.

Vali Seaded > Siisteem > Siisteemiteave > Lahtesta >
Liahtesta seaded > Jah.

Kasutajaandmete jagamine ja
haldamine

Selle funktsiooni abil saad importida teistest seadmetest
andmeid, mille autoriks on voinud olla kolmandad isikud. Garmin
ei taga kolmandate isikute loodud andmete tapsust, taielikkust
ega ajakohasust. Toetud nendele andmetele ja kasutad neid
omal vastutusel.

Saad jagada kasutajaandmeid Uhilduvate seadmete vahel.
Kasutajaandmed sisaldavad vahepunkte, salvestatud radasid,
marsruute ja piire.

» Kui kaks seadet on Uhendatud toitekaabli sinise ja pruuni
juhtme voi kasutajaandmete jagamiskaabliga, siis saab
jagada andmeid (Ettevétte Garmin seadme lihendamine
kasutajaandmete jagamiseks, lehekilg 12).

Ettevotte Garmin seadme lihendamine kasu-
tajaandmete jagamiseks

V6id andmete jagamiseks (nt vahepunktid) ithendada STRIKER
Vivid seadme Uhilduva Garmin seadmega. Kui seadmed
paigaldatakse teineteise lahedusse, vdib (ihendada sinise ja
pruuni juhtme. Kui seadmed paigaldatakse teineteisest kaugele
ja juhtmeid ei saa kasutada, vdid seadmed tUhendada
kasutajaandmete jagamiskaabliga (010-12234-06).

1 Veendu, et mélemad seadmed (ihendatakse sama
massilhenduse alla.

2 Lopeta toiming:

» Kui seadmed paigaldatakse teineteise lahedusse, ihenda
esimese seadme sinine juhe teise seadme pruuni
juhtmega ning esimese seadme pruun juhe teise seadme
sinise juhtmega.

» Kui seadmed ei paigaldata teineteise lahedusse, hangi
kasutajaandmete jagamiskaabel (010-12234-06) ja
Uhenda seadmed kaabli mutgikomplekti kuuluvate juhiste
jargi (Kasutajaandmete jagamiskaabli juhtmeskeem,
lehektlg 12).

3 Vali mélemas seadmes Kasutaja andmed > Halda andmeid
> Kasutaja andmete jagamine.

Kasutajaandmeid jagatakse mdlema tUhendatud seadme vahel.
Kui valid Nulli kasutaja andmed, siis eemaldatakse andmed
modlemast Gihendatud seadmest.

Kasutajaandmete jagamiskaabli juhtmeskeem

BN E D
@ ® -
® O ®
1] (2] (3]
(1) Esimene seade
(2] Kasutajaandmete kaabel
(3] Teine seade

Juhtme varv

Juhtme funktsioon

@ Andmed Sinine
® Andmed Pruun
® Mass Must

O) Andmed Roheline
® Andmed Valge

Salvestatud andmete kustutamine
V6id salvestatud kasutajaandmed seadme malust eemaldada.

1 Vali Kasutaja andmed > Halda andmeid > Nulli kasutaja
andmed.

2 Vali suvand.

TEATIS

Kui valid Koik, kustutatakse koik salvestatud andmed, v.a
rakenduse Garmin Quickdraw kontuuride andmed.

Kui sul on thendus muu seadmega ja Kasutaja andmete
jagamine on lubatud, siis eemaldatakse andmed kdikidest
Uhendatud seadmetest.

Lisa

Seadme registreerimine seerianumbri alusel

Kui su seadmel puudub Wi-Fi, véid registreerimiseks kasutada
seadme seerianumbrit. Kui seade toetab Wi-Fi Uhendust, tuleks
seadme registreerimiseks kasutada rakendust ActiveCaptain
(Rakenduse ActiveCaptain kasutamise alustamine, lehekilg 2).

Hoia ostutSekk voi selle koopia kindlas kohas.

1 Otsi seerianumbrit toote karbilt vdi seadmelt.
2 Ava veebiaadress my.garmin.com/registration.
3 Logi sisse oma Garmin kontosse.

4 Sisesta seerianumber.

12

Kasutajaandmete jagamine ja haldamine


http://my.garmin.com/registration

Tehnilised andmed

Temperatuurivahemik -15° kuni 55 °C (5° kuni 131 °F)
Veekindluse tase IEC 60529 IPX7"

Sisendpinge 12 kuni 20 Vdc

Nimivool 1,5A

Kaitse 3 A, 250V (kiiretoimeline)
Juhtmevaba sagedusalaja |Wi-Fi, 2,4 GHz @ 22 dBm maksimaal-
protokoll? selt

Torkeotsing

Mu seade ei liilitu sisse voi lulitub iseenesest vilja

Kui seade ei lUlitu sisse vai lUlitub ootamatult valja, véib

pdhjuseks olla halb toide. Toiteprobleemi pdhjuse leidmiseks vt

alltoodud juhiseid.

* Veendu, et toiteallikas toimib.
Selle kontrollimiseks on mitu véimalust. Nt void kontrollida,
kas toiteallikas toimib teiste seadmetega.

« Kontrolli toitejuhtme kaitset.
Kaitse peaks asuma punase toitejuhtme hoidikus. Veendu, et
paigaldatud on &ige suurusega kaitse. Kaitsme dige suuruse
teadasaamiseks vt kaabli killjes olevat silti voi
paigaldusjuhiseid. Kaitsmesisese Uhenduse kontrollimiseks
vaata kaitset. Kaitset saab testida multimeetriga. Kui kaitse
on korras, naitab multimeeter 0 oomi.

» Veendu, et seadme toitepinge on vahemalt 12 Vdc.

Pinge kontrollimiseks mddda toitekaabli toitepesa ja
massipesa vahelist alalispinget. Kui pinge on alla 12 Vdc, ei
|Ulitu seade sisse.

» Kui toiteprobleeme pole, aga seade ei lUlitu sisse, vdta
Uhendust ettevdtte Garmin klienditoega.

Séiduki toitejuhtme kaitsme vahetamine
1 Ava kaitsmehoidik .

S -

2 Kaitsme eemaldamiseks keera ja tdmba seda @.
3 Paigalda uus 3 A sulavkaitse.
4 Sulge kaitsmehoidik.

Mu seade ei leia GPS-signaale

Kui seade ei leia satelliidisignaale, vdib pohjuseid olla mitu. Kui

seadmega on satelliitide viimase tuvastamise hetkest alates

labitud pikk vahemaa véi seade on mitu nadalat véi kuud olnud

valja lulitatud, siis ei pruugi seade satelliite korralikult Gles leida.

* Veendu, et seade kasutab uusimat tarkvara. Kui ei kasuta,
uuenda seadme tarkvara (Tarkvara uuendamine
rakendusega ActiveCaptain, lehekulg 3).

Mu sonar ei toota

» Lukka andurijuhe 16puni seadme taga asuvasse pistikupessa.
Isegi kui juhe naib olevat ihendatud, tuleks pistik kindlalt
pessa likata, et tagada hea tGhendus.

« Vajuta nuppu ¢ ja veendu, et sonar on sisse lilitatud.

» Vali anduri dige taip (Anduri tiidibi valimine, lehekdilg 4).

Mu seade ei loo vahepunkte digesse kohta

Void vahepunktide teavet kasitsi sisestada, et andmeid teiste
seadmetega jagada. Kui sisestasid vahepunkti koordinaatide
abil kasitsi ja punkti asukohta ei kuvata digesti, ei pruugi

1* Seade v&ib olla kuni 30 minutit 1 meetri siigavuses vees. Lisateavet vt veebile-
helt www.garmin.com/waterrating.
2 Ei ole kaigi mudelite puhul saadaval.

kaardiandmed ja asukoha vorming Uhtida vahepunkti markimisel
kasutatud algsete kaardiandmete ja asukoha vorminguga.

Asukoha vorming on formaat, mida kasutatakse GPS-vastuvétja
asukoha kuvamiseks ekraanil. Tavaliselt kuvatakse seda laius-/
pikkuskraadina (kraadid ja minutid), mille valikute hulka
kuuluvad kraadid, minutid ja sekundid, ainult kraadid v&i ks
mitmest koordinaatide vormingust.

Kaardiandmete all mdeldakse matemaatilist mudelit, mis kujutab
maakera pinnaosa. Laius- ja pikkusjooned paberkaardil viitavad
konkreetsetele kaardiandmetele.

1 Uuri, milliseid kaardiandmeid ja asukoha vormingut algse
vahepunkti loomisel kasutati.

Kui algne vahepunkt voeti kaardilt, peaks kaardil olema
legend, mis néitab kaardi loomisel kasutatud andmeid ja
asukoha vormingut. Enamasti asub see kaardilegendi
lahedal.

2 Vali Seaded > Uhikud.

3 Vali 6iged kaardiandmed ja asukoha vormingu seaded.
4 Loo vahepunkt uuesti.

Mu seade ei naita 6iget kellaaega

Kellaaeg maaratakse GPS-asukoha ja ajavoondi sattega.
1 Vali Seaded > Uhikud > Ajavéond.

2 Veendu, et seade votab vastu GPS-signaali.

Lisa

13


http://www.garmin.com/waterrating

Indeks

Siimbolid
[toote registreerimine 12

A
ActiveCaptain 2
nutiteavitused 3
quickdraw 7
tarkvara uuendamine 3
andmed
haldus 12
kustutamine 12
andmete jagamine 12
andmevaljad 6, 7
andur 3, 4
anduri tutp 11
ankru lohisemise hoiatus 11
asukoha markimine 8
avakuva, kohandamine 1, 2

E
ekraan, heledus 2
ekraaniseaded 10

G
Garmin ClearVi 3
GPS 13
seaded 10
signaalid 1
GPS-i téapsus 11

H

helisignaal 2

hoiatused 11
ankru lohisemine 11
kursist kdrvalekalle 11
navigeerimine 11
saabumine 11
sonar 11

|
inimene Ule parda 8

K
kaardid 6, 7. Vt kaardid
quickdraw 6, 7
valimus 8
kalaleidja. V¢ sonar
kasutajaandmed, kustutamine 12
kattekihi numbrid 6, 7
keel 10
kell 11
hoiatus 11
kiilu nihe 11
kombinatsioonid 1, 2
kohandamine 2
kursid 8
kursilt kdrvalekaldumise hoiatus 11
kustutamine
kasutajaandmed 12
quickdraw 7

M

marsruudid
jagamine 12
kustutamine 10
loendi vaatamine 9
loomine 8,9
navigeerimine 8, 9

Marsruut sihtkohta 8

Mine 8

mootihikud 11

N

navigatsioonihoiatused 11
navigatsioonileht 6
navigeerimine 8
nutiteavitused 3

(o] Vv

ohutu kérgus 12 vahemaa modtmine 8

ohutu stigavus 12 vahepunktid 7, 8, 13
inimene Ule parda 8

P o jagamine 12
panoraamimine 1 kustutamine 9
pinge 11 loendi vaatamine 9
Q loomine 8
quickdraw 7 Smot:;tP '5ne °
kust(;ltzm;ne 7 vesi, temperatuuri nihe 11
seade votmed 1
R energia 1
rajad 10 varvireziim 2
aktiivne 10 w
kustutamine 10 Wi-Fi 2
kuvamine 10
loend 10

muutmine 10

navigeerimine 10

salvestamine 10

teekonnana salvestamine 10
Rajad, kustutamine 10
reisiplaneerija. Vt teekonnad

S

saabumishoiatus 11

satelliitsignaalid, vastuvott 1

seade
registreerimine 12
votmed 1

seaded 2,7,10-12
sUsteemiteave 10

seadme registreerimine 12

SideVi 3

sihtkohad, valimine 8

sonar 3,4
a-piirkond 6
Garmin ClearVi 3
hoiatused 11
héljuvad sihtmargid 6
haire 6
pinnamira 6
plinker 4
p&hjalukk 5
sagedused 4, 5
SideVu 3
suum 4,5
sligavuse joon 5
stgavusskaala 5
vaated 3
vaated: 4,5
vahepunkt 5
vdimendus 5
valimus 6
varviskeem 6

SOS 8

suum 1
sonar 5

stigavuse varjutus 8

stiindmuste logi 10

T
tarkvara, uuendamine 3
taustvalgus 2
teavitused 3
teekonnad 9
kustutamine 9
loomine 9
muutmine 9
navigeerimine 9
paralleelselt laevatamine 9
tehaseseaded 10, 12
traadita seadmed, traadita seadmega
Uhendamine 2
torkeotsing 13

U

uuendamine, tarkvara 3

14






support.garmin.com

C€

November 2020 GUID-C3C9935A-44AD-4A64-8690-B6176625C6BC vl



	Sisukord
	Sissejuhatus
	Seadme klahvid
	Avakuva
	Suumimine seadmega STRIKER Vivid 4
	Kaardi sirvimine seadmega STRIKER Vivid 4
	GPS-satelliidi signaali hankimine

	Kaardiplotteri kohandamine
	Avakuva kohandamine
	Kombinatsioonilehed
	Uue kombinatsioonilehe loomine seadmega STRIKER Vivid 5/7/9
	Uue kombinatsioonilehe loomine seadmega STRIKER Vivid 4
	Kombinatsioonlehe kohandamine

	Taustvalguse seadistamine
	Värvirežiimi seadistamine
	Helisignaali seadistamine

	Rakendus ActiveCaptain®‎
	ActiveCaptain rollid
	Rakenduse ActiveCaptain kasutamise alustamine
	Nutiteavituste lubamine
	Tarkvara uuendamine rakendusega ActiveCaptain

	Sonar-kalaleidja
	Tavaline sonarivaade
	Garmin ClearVü sonarivaade
	SideVü sonarivaade
	Poolitatud kuva sagedus
	Plinker
	Jagatud suurendusega kuva
	Anduri tüübi valimine
	Sonari sagedused
	Anduri sageduse valimine

	Sonarikuval vahepunkti loomine seadme klahvidega
	Sonari peatamine
	Suumi seadistamine
	Kuva lukustamine veekogu põhjale

	Sonari võimendus
	Võimenduse automaatne seadistamine
	Võimenduse käsitsi seadistamine

	Sügavusskaala ulatuse seadistamine
	Sonari seadistus
	Sügavuse joone kuvamine ja seadistamine
	Kuvamiskiiruse seadistamine
	Veekogu põhja otsimise piirväärtuse seadistamine
	Sonari välimuse seaded
	A-piirkonna sisselülitamine
	Hõljuvate sihtmärkide välimuse seadistamine

	Sünari mürasummutuse seaded
	Kattekihi numbrite seaded


	Garmin Quickdraw kontuurikaardid
	Veekogu kaardistamine rakenduse Garmin Quickdraw kontuuride funktsiooniga
	Garmin Quickdraw kontuurikaartidele siltide lisamine
	Garmin Quickdraw kontuuride kustutamine
	Garmin Quickdraw kogukond
	Garmin Quickdraw kogukonnaga liitumine rakenduses ActiveCaptain
	Garmin Quickdraw kogukonna kaartide allalaadimine rakendusega ActiveCaptain
	Rakenduse Garmin Quickdraw kontuurikaartide jagamine Garmin Quickdraw kogukonnaga rakenduses ActiveCaptain


	Kaardi seaded
	Garmin Quickdraw kontuuri seaded
	Sügavusulatuse varjutus


	Navigeerimine seadmega STRIKER Vivid
	Sihtkoha otsimine nime alusel
	Kaardil vahepunkti loomine
	Vahepunkti navigeerimine
	Kaardil marsruudi loomine ja navigeerimine
	Navigatsiooni katkestamine
	Vahepunktid
	Praeguse asukoha tähistamine vahepunktina
	Teise asukohta vahepunkti loomine
	Üle parda oleva inimese asukoha tähistamine ja selleni navigeerimine
	Kaardil vahemaa mõõtmine
	Kõikide vahepunktide loendi kuvamine
	Salvestatud vahepunkti muutmine
	Vahepunkti või MOB kustutamine
	Kõikide vahepunktide kustutamine

	Teekonnad
	Kaardil marsruudi loomine ja navigeerimine
	Teekonna loomine ja salvestamine
	Marsruutide loendi vaatamine
	Salvestatud teekonna muutmine
	Salvestatud teekonna sirvimine ja sellel navigeerimine
	Salvestatud teekonna sirvimine ja sellega paralleelselt laevatamine
	Salvestatud teekonna kustutamine
	Kõikide salvestatud marsruutide kustutamine

	Rajad
	Radade kuvamine
	Aktiivse raja kustutamine
	Aktiivse raja salvestamine
	Salvestatud radade loendi kuvamine
	Salvestatud raja muutmine
	Raja salvestamine teekonnana
	Salvestatud raja sirvimine ja sellel navigeerimine
	Salvestatud raja kustutamine
	Kõikide salvestatud radade kustutamine
	Aktiivse raja järgimine
	Aktiivse raja värvi määramine
	Rajalogi haldamine salvestamise ajal
	Rajalogi salvestusintervalli konfigureerimine


	Seadme konfiguratsioon
	Süsteemiseaded
	Süsteemiteave

	Mu veesõiduki seaded
	Kiilu nihke määramine
	Veetemperatuuri nihke seadistamine

	Hoiatuste seadistamine
	Navigatsioonihoiatused
	Süsteemihoiatused
	Sonari hoiatused

	Ühikute seaded
	Navigatsiooniseaded
	Tehaseseadete taastamine

	Kasutajaandmete jagamine ja haldamine
	Ettevõtte Garmin seadme ühendamine kasutajaandmete jagamiseks
	Kasutajaandmete jagamiskaabli juhtmeskeem

	Salvestatud andmete kustutamine

	Lisa
	Seadme registreerimine seerianumbri alusel
	Tehnilised andmed
	Tõrkeotsing
	Mu seade ei lülitu sisse või lülitub iseenesest välja
	Sõiduki toitejuhtme kaitsme vahetamine

	Mu seade ei leia GPS-signaale
	Mu sonar ei tööta
	Mu seade ei loo vahepunkte õigesse kohta
	Mu seade ei näita õiget kellaaega


	Indeks

